Jacobus Tijt maritus et tutor legitimus Lane sue uxoris filie (dg: quondam Goeswini filii quondam Goeswini) #Gheerlaci filii quondam Gheerlaci# Cnode pratum dictum des Hertogen Beemt situm in parochia de Ghestel prope (dg: Herlaer) #Oesterwijk# inter locum dictum die Horenvoert ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam (dg: Hen) magistri Henrici ex alio atque peciam prati! die Zegghe sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Brecht ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio item peciam prati dictam die Scoerbeemt sitam in dicta parochia inter (dg: hereditatem) dictam aquam die Aa vocatam ex uno et inter hereditatem Henrici Kreijt ex alio item (dg: peciam p terre dictam die Raephof et ..) quendam aggerem et peciam terre dictam die Raephof (dg: atque agrum terre) dicto aggeri adiacentem atque quendam agrum terre #dictum die Wilghe Acker# {in margine sinistra:} #[Wil]ge Acker# dicte pecie terre die Raephof vocate adiacentem sitos in dicta parochia inter hereditatem Johannis die Drossaert (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem spectantem ad hospitale maius in Busco ex uno et inter hereditatem (dg: lib) quondam Mathie Claes soen (dg: ex alio) et Willelmi Vos filii Henrici van der Bruggen ex alio (dg: tendentes cum uno) prout ibidem siti sunt #et# ad dictum quondam Gheerlacum Cnode spectare consueverunt dedit ad hereditariam paccionem dicto Willelmo Vos filio Henrici van der Bruggen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione quatuor modiorum et duorum lopinorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex! premissis promittentes (dg: warandiam pro premissis et aliam obligationem de obligationem deponere) et cum eo Gheerlacus et Heijlwigis liberi dicti (dg: quondam Goeswini filii quondam Goeswini) #Gheerlaci filii quondam Gheerlaci# Cnode cum tutore (dg: super) indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Walterus datum supra.

1179 mf10 F 14 en mf11 A 02 p. 691.

Geen data op deze pagina.

BP 1179 p 691r 01 wo 11-06-1393.

Jacobus Tijt ev Lana dv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode gaf uit aan Willelmus Sceijve de helft van een stuk beemd, gnd die Rume Heuvel, in Moergestel, tussen Johannes van Brecht enerzijds en kv Truda van Zonne anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Johannes van Brecht,

zoals dit stuk beemd behoorde aan wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Jacobus en met hem Gheerlacus en Heijlwigis, kv voornoemde Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode, beloofden lasten af te handelen.

Jacobus Tijt (dg: su) ut supra medietatem pecie prati dicte die (dg: Rume) Rume Hoevel site in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis de [Brecht] ex uno et inter hereditatem liberorum Trude de Zonne ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus (dg: ve) dictam hereditatem (dg: dictorum liberorum dicte Trude de Zonne item item domi) #ad dictam hereditatem dicti Johannis de Brecht# prout huiusmodi pecia prati ad dictum quondam Gheerlacum Cnode spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo Sceijve ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex premissis promittens! warandiam (dg: pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit) et cum eo (dg: Rodolphi) Gheerlacus et Heijlwigis liberi dicti Gheerlaci filii quondam Gheerlaci Cnode cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 691r 02 wo 11-06-1393.

Voorname Jacobus Tijt ev Lana dv Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode gaf uit aan Petrus zv Willelmus die Brouwer (1) de helft van een stuk beemd, gnd die Rume Heuvel, in Moergestel, tussen Johannes van Brecht enerzijds en kv Truda van Zonne anderzijds, te weten de helft richting voornoemde kv Truda van Zonne, (2) een huis, hofstad, tuin en akker gnd die Mortel Akker, in Moergestel, tussen een gemene weg enerzijds en kinderen gnd Goebels Kijnderen anderzijds, (3) de helft van een stuk land, gnd dat Mudsuet, in Moergestel, tussen Johannes gnd Drossaet enerzijds en Arnoldus gnd Eliaes anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Johannes Drossaet, zoals deze goederen behoorden aan wijlen voornoemde Gheerlacus Cnode; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de investiet van Moergestel en thans voor een n-erfpacht van 2 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voorname Jacobus en met hem Gheerlacus en Heijlwigis, kv voornoemde Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode, beloofden lasten af te handelen.

Dictus Jacobus Tijt ut supra medietatem pecie prati dicte die Rume Hoevel site in parochia de Ghestel prope (dg: Herla) Oesterwijk inter hereditatem Johannis de Brecht ex uno et inter hereditatem liberorum Trude de Zonne ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: st) versus dictam hereditatem dictorum liberorum dicte Trude de Zonne item (dg: domistadium) domum et domistadium et ortum et agrum terre dictum die Mortel Acker sitos in dicta parochia inter (dg: here) communem viam ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Goebels Kijnderen ex alio item medietatem pecie terre dicte dat Mudsuet site in dicta parochia inter hereditatem Johannis dicti Drossaet ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Eliaes ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis Drossaet prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam (dg: Goeswinum) #Gheerlacum# Cnode spectare consueverat! ut dicebat dedit ad hereditarium censum! Petro filio Willelmi die Brouwer ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu #XX solidorum monete investito de Ghestel predicta exinde solvendo dando etc atque# pro hereditaria paccione duorum modiorum et sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens! warandiam (dg: #et cum# pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit) et cum eo Gheerlacus et Heijlwigis liberi dicti (dg: Goeswini filii quondam Goeswini Cnode) #Gheerlaci filii quondam Gheerlaci